
山西天泽煤化工集团股份公司煤气化厂气化升级改造项目气化厂房加固改
造工程（1,2标段）招标公告

（招标编号：HAZB-ZT-GC-16240875）

招标项目所在地区：中国-山西省-晋城市 

1.招标条件 

本山西天泽煤化工集团股份公司煤气化厂气化升级改造项目（招标项目编号：M1400000026007728027），已在晋
城市泽州县行政审批服务管理局备案，项目资金来源为自有资金和银行贷款，招标人为山西天泽煤化工集团股份公
司。本项目已具备招标条件，并在伟拓招标采购交易平台（www.wtjypt.com，简称“伟拓平台”）以全流程电子招标投
标的方式对其所需气化厂房加固改造工程进行国内公开招标。

2.项目概况和招标范围

2.1建设地点：山西省晋城市北留周村工业园区天泽煤气化厂厂区内。

2.2项目规模：煤气化厂气化升级改造项目中,28台气化炉厂房利用西厂现有厂房,跟据上海电气集团国控环球工程有
限公司提出的要求,委托中兴胜工程设计有限公司对现有28台气化厂房进行了检测和加固设计,根据设计的施工图进
加固和改造。

2.3招标编号：HAZB-ZT-GC-16240875

2.4计划工期：根据拆除进度分段施工,每段30天具备安装条件。

2.5招标内容与范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

001 第一标段：12台炉气化厂房加固改造（B厂房），具体包含: B厂房梁、板、柱粘钢,贴碳纤维布,后预埋件,楼板封
堵开洞、新增设备基础等。具体内容及要求见图纸及工程量清单。

002第二标段：16台炉气化厂房加固改造（A厂房），具体包含: A厂房梁、板、柱粘钢,贴碳纤维布,后预埋件,楼板封
堵开洞、新增设备基础等。具体内容及要求见图纸及工程量清单。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人具有特种工程专业承包资质部分等级或特种工程(结构补强)专业承包资质不分等级，具有有
效的营业执照、安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理
须具备建筑工程专业二级或以上注册建造师执业资格和有效的B类安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程
项目的项目经理。

3.2投标人及拟派项目经理须分别具有一项加固工程业绩（指各类主体结构加固工程，如桥梁、工业厂房、商业住宅
楼等）。

3.3未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入“严重失信主体名单”“重大税收违法失信主体”“政府采购严重违法失
信行为记录名单”。未被“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）列入“严重违法失信企业名单。

3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者未划分标段的同一招标项目的
投标。

本项目不允许联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1获取时间：2024-10-11 17:00至2024-10-18 17:00（北京时间）。 

4.2获取方法：登录伟拓招标采购交易平台（www.wtjypt.com）下载招标文件。



4.3招标文件：0元人民币/标段(包)，招标文件售后不退。

4.4本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人应在全国公共资源交易平台（山西省）交易市场主体库
（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）完成注册，详情请查阅主体库网上注册指南；如需办理CA数字证书，请查看全国公共资
源交易平台（山西省）“数字证书交叉互认”栏目（http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt）。

4.5参与该项目的投标人需在伟拓招标采购交易平台（www.wtjypt.com）完成注册后登录系统，通过“招标投标”栏目
参加投标。对于划分标段的招标项目，投标人应按照相关要求慎重选择标段，因操作失误造成的后果由投标人自行
承担。

5.投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2024-11-01 9:00（北京时间）；

5.2 递交方法：登录伟拓招标采购交易平台（www.wtjypt.com），进入“我的投标”-“投标文件”栏目，按照招标文件要
求在线加密递交。

5.3 递交地址：伟拓招标采购交易平台（www.wtjypt.com）

逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

6.开标时间及方式

6.1开标时间：2024-11-01 9:00（北京时间）

6.2开标方式：通过伟拓招标采购交易平台（www.wtjypt.com）组织在线开标。

7.提交投标保证金的形式

7.1本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方式提交投标保
证金。

8.其他公告内容 

本次招标公告在山西省招标投标公共服务平台（www.sxbid.com.cn）、伟拓招标采购交易平台（www.wtjypt.com）上
同时发布。 

9.提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：通过伟拓招标采购交易平台（www.wtjypt.com）提出

接收异议的联系人： 张烜  陈波  李峻峰

电话：15536503561

10.监督部门 

本招标项目的监督部门为晋城市工业和信息化局

电话：0356-2218749

电子邮件：jcjwtz@sina.com

11.联系方式 

招 标 人：山西天泽煤化工集团股份公司

地    址：山西省晋城市城区迎宾街 639 号

联 系 人：刘晋军          杨利兵             张瑶瑶



电    话：15903562160     15135689900       0356-2122412-8091

电子邮件：tzzhaobiaoban@163.com

招标代理机构：华安项目管理咨询有限公司

地    址：山西省太原市长风街和信商座19层

联 系 人：张烜、陈波、李峻峰

电    话：15536503561

电子邮箱：sxhazhx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	山西天泽煤化工集团股份公司煤气化厂气化升级改造项目气化厂房加固改造工程（1,2标段）招标公告
	（招标编号：HAZB-ZT-GC-16240875）


